TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 764/LĐLĐ
V/v tuyên truyền Cuộc thi trực tuyến toàn quốc

“Tìm hiểu Luật Cảnh sát biển Việt Nam”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 09 tháng 9 năm 2021

  Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

    - Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức;

    - Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 2750/UBND-TH ngày 06/9/2021 của UBND tỉnh Lai

Châu về tuyên truyền và triển khai Cuộc thi trực tuyến toàn quốc “Tìm hiểu Luật

Cảnh sát biển Việt Nam", Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu Liên

đoàn Lao động các huyện, thành phố, Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức và

các công đoàn cơ sở trực thuộc:

- Tuyên truyền, vận động đoàn viên, CCVCLĐ tích cực tham gia Cuộc thi.

Địa chỉ tham gia cuộc thi được đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh Lai Châu.

- Sau khi kết thúc Cuộc thi báo cáo kết quả về Liên đoàn Lao động tỉnh (qua

Ban Tuyên giáo - Nữ công).

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo,Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Lưu: VT, TgNc.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đồng Thị Nghĩa

		2021-09-09T09:33:20+0700

		2021-09-09T09:35:54+0700